SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dr. João Colin, 2700 – Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.º 032/2022/DCTJ, DE 06 DE ABRIL DE 2022.

                       O Diretor do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Professora Anelize Borges Monteiro, SIAPE 1996637, para a
função  de  Coordenadora  de  Estágios  do  curso  de  Engenharia  Civil  de  Infraestrutura,  após
decisão colegiada em 17/03/2022. Isto posto, compõem a Comissão de Estágios os seguintes
docentes:

1. Anelize Borges Monteiro (Coordenador);

2. Valéria Bennack – SIAPE 1017786;

3. Helena Paula Nierwinski – SIAPE 2312541.

Art. 2º - Esta Portaria entra é retroativa ao dia 01º/04/2022.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor

		2022-04-06T10:49:10-0300